Et ego Thomas Scherar, presbiter Aberdonensis diocesis, sacra apostolica auctoritate notarius publicus quia etc. (in forma communi).

238. PRECEPT by ALEXANDER DUNBAR, Dean of Moray, for the induction of ANDREW GRANT as Parish Clerk of Duthill, 2d February 1537: with Instrument narrating induction into the office. 11th February 1537.

ALEXANDER DUNBAR, decanus Morauiensis prothonotariusque apostolicus, ac sede episcopali eiusdem vacante vicarius generalis, curato ecclesie parochialis de Duthill salutem. Quia officium clericatus de Duthill de jure et de facto vacans per obitum honesti quondam viri, Villelmi Grant, vltimi clerici et possessoris eiusdem, ad electionem parochinorum dicte parochie, nostramque admissionem et confirmationem orlinaryiam, hac vice ratione dicte sedis vacantis, dilecto nostro Magistro Andree Grant, clerico habili et idoneo reperto, ad dictum officium contulimus, et ad idem officium admisimus, et dictam electionem confirmauimus, prout tenore presentium admittimus et confirmamus; vobis igitur precipimus et mandamus quatenus euudem Magistrum Andream in realem, actuaalem, et corporalem possessionem dicti officii, ut moris est, inducatis et instituatis, monentes insuper omnes et singulos parochianos dicte parochie quatenus eidem Magistro Andree, suo clerico parochiali, de vniuersis et singulis fructibus, prouentibus, et iuribus dicti officii prompte pareant et respondeant, et nulli alteri, sub pena excommunicationis maioris. Datum ex Elgin sub appensione sigilli nostri officii, vna cum subscriptione manuali scribe nostri et notarii publici de mandato nostro, secundo die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo tresesimo septimo, etc.

Ita est, ut premittitur, Hugo Cragye scriba dicti domini vicarii generalis, et notarius publicus ad premissa requisitus et rogatus, teste manu propria, etc.

Vndecimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo septimo, quo die dominus Willelmus Wallace, curatus de Duthell, de mandato quo infra, deliberauit Magistro Andree Grant amphoram et aspersorium, cum aqua benedicta, inducendo et instituendo ipsum Magistrum Andream Grant in realem, actuaalem, et corporalem possessionem officii clericatus de Duthell, vt moris est, ac etiam monuit omnes et singulos dicte parochie parochianos quatenus eidem Magistro Andree Grant, suo clerico parochiali de Duthell, de vniuersis et singulis fructibus, prouentibus, et iuribus dicti officii prompte pareant et respondeant, ac nulli alteri, sub pena excommunicationis maioris. Testibus ibidem Duncano Clerk, Johanne McAlester, Dugallo beg McDowll, Duncano McInclerycht, Finlao Smytht, Alexandro McIntagart, Donaldto McGillcemartyn, Donaldto Brabner, et me, Magistro Thoma Scherar, notario publico cum diuersis aliis, etc.